Мақсатты бағытталу	- етті бағыттағы 
ірі қара малдың төлін алу үшін ана-
лық мал басын сатып алу;
- негізгі құрал-жабдықтарды сатып 
алу
- айналымдық капиталды толықтыру

- Ұсақ мал басын сатып алу;
- Негізгі құралдарды сатып алу;
- Айналымдық капиталды 
толықтыру

Сома 12 000 000 (он екі миллион) теңгеге дейін

Несие желісінің/ 
несие мерзімі

84 (сексен төрт) айдан аспайды

Сыйақы 
мөлшерлемесі

Жылдық 4,0% жылдық тиімді 
сыйақы үстемесі – 4,4% аспайды

Жылдық 6,0% тиімді сыйақы 
үстемесі – 6,7% аспайды

Негізгі борышпен 
сыйақыны өтеу 
бойынша жеңіл-